
COMfvIISSION GENERALE DE PASSATION DE§ MARCHES NOI

Décision N"024/GR 12025 du 24 ionvier 2025

§élecfion régionale owerte n"37IBEACISG-DPMGISROlSerl2025 du l5 avril 2025 pour

I'ossisfonce à mqîlrîse &owroge dqns Ie cqdre dv projet d'exfension des §ervices Centrsux de lo
Bongue des Efofs de l'Alriqve Cenlrale à Yaoundé - Républfuue du Csmeroun.

AVIS D'ATTRIBUTION DU MARCHE

Lo Bonque des Etots de I'Afrique Centrole, Etoblissement public internotionol ofricoin oux termes
de ses stotuts et de ses textes constitutifs, bénéficioire des Accords de siège conclus ovec les

Gouvernements des Etots membres de lo Communouté Economique et Monétoire de l'Afrique
Centrole (CEMAC), ou copitol de 353 000 000 000 FCFA, dont le Siège centrql est situé ou

236 Avenue Monseigneur Vogt BP l9l7 Yooundé - Comeroun, o loncé le l5 ovril 2025,lo
sélection régionole ouverte n'37 /BEAC/SG-DPMG/SRO/Ser /2025 pour I'ossistonce à moîtrise

d'ouvroge dons le codre du proiet d'extension des Services Centroux de lo Bonque des Etots

de l'Afrique Centrole à Yooundé - République du Cqmeroun.

Au terme de l'onolyse technico-finoncière des offres reçues, les résultots de l'oppel d'offres se

présentent por lot oinsi qu'il suit :

l. Soumissionnoire relenu el monlanl du morché

2. Résultots de l'évaluafion des proposilions

Banque des Etats de l'Afrique Centrale - Services Centraux,
736 Ave Monseigneur Vogt - 8.P.1917 Yaoundé (Carneroun) -Têl (231) 222 23 40 30 - www.beac.int - beac@beac.int

Adiudicotoire CABINET F MBA

Adresse
z 220 rue 1756 Bostos Nylon, BP: 68'16 Yooundé-Comeroun

@ , (+237) 242769 633 / 6s4 126 669
@ : cfmbo@vohoo.com / félix.mbo@cobfmbo.com

Prix du mqrché
Cinquonte-huit millions sept cent cinquonte mille cent quotre-vingt-
dix (58 750 190) FCFA HT

Soumissionnoires
Monlanl à l'ouverture

(FCFA HT)

Monlanl oprès
vérîfîcation
(F0FA HT)

Résultot

CABINET F MBA 58 750 r90 58 750 r 90
Proposition technique

conforme lo moins

disonte

GROUPEMENT
NEW DESIGN
BUTLTSHTNE / A-
TECS SARL

zo 000 000 zo 000 000
Proposition technique
conforme non moins

disonte

GROUPEMENT
SGS - ENDES

92 01 8 400 92 01 8 400

Proposition technique
conforme non moins

disonte

4r

BEAC 
i

BANQUE DES ETATS DE i

L'ATRIQUE CENTRALË i



Soumissionnoires
Monlanl à l'owerlure

(FCFA HT)

Monlanl oprès
vérilicotion
(FCFA HT)

Résultot

GROUPEMENT
SAAI - BEAU ARCHI

- AMA EPM

284 650 000 284 650 000
Proposition

technique conforme
non moins disonte

Lo Bonque des Etots de I'Afrique Centrole donne oinsi moinlevée des goronties d'offres
des soumissionnqires non retenus. Ces soumissionnoires sont invités à venir retirer les exemploires
excédentoires de leur soumission à I'odresse indiquée ci-dessous, dqns les quinze (15) iours
suivonts lo dote de publicotion du présent qvis. Possé ce déloi, il sero procédé à leur destruction,
sons qu'il y oit lieu à réclqmotion.

BANQUE DES ETATS DE L'AFRIQUE CENTRALE - SERVICES CENTRAUX

Direction Générole de I'Exploitotion - DGAM, '1y'ème étoge, porte 1412
8 z 736 Avenue Monseigneur Vogt - BP I 9l 7 Yqoundé - Comeroun
@ t (+237]1 222 23 40 30 ; (+237) 222 23 40 60 postes 5452, 5431 , 5412 ou 5439
E : (+2371222 23 33 29

@, cgom.scx@beoc.int / dgom.scx@beoc.int ), + .')/

Yaoundé,le?ût[\I2026

[e Responsoble

Page 2 sur 2

Banque des Etat§ de l'Afrique Centrale - Services Cêl*raNr&

736 Ave Monseigneur Vogt - 8.P.1 91 7 Yaoundé (Cameroun) -Tél (237) 222 23 4A 30 - www.beac.int - beac@beac'int




